IL.es Entrees IL.es Frites

Soupe dujour

Rondelles oignon

Chips Grec
Frites spirales
Poulet pop corn
Batons fromage
Pétalles oignon
Super Quartier
Petit Quartier

ILLes Salades Repas

3,45$
3,75$
3,15$
3,308
4.45$

(6) 6,605
3,158
12,998
10,35

Salade césar 10955 (avec poulet)1295$

Salade jardin

995$

Salade poulet, jambon ou thon 1095s

Brune

BBQ

BBQ sucree
Italienne

Boeuf haché
Bacon
Galvaude
Smoke meet
Saucisse hot dog
Végétarienne
Pepperoni
Poutine-salade
Poulet pop corn
Porc éffiloché

6,60S 870 11,45S
6,60S 870S 11,455
6,60S 870 11455
8,80S 11,455 12,60S
8,80s 11,455 12,60s
9,50S 12,655 14,655
9,50s 12,65$ 14,655
9,508 12,655 14,655
8,80s 11,455 12,60s
8,80s 11,455 12,60S
9,50$ 12,65$ 14,655
9,50S 12,65S 14,655
9,50S 12,65S 14,655
9,50S 12,65S 14,655

Frites
Frites sauce
Frites spirales

2,60s 4,055 7555 985s
4,608 5208 8,655 1145S
330s 500s

I.e Poulet

Ailes de poulet [GNIRIINEINSINNN

(servi avec frites) 690S 12,655 1725S 19,555
Wrap au poulet 4,408
Filets de poulet - unfilet 2255 1035$

(servi avec frites)

Burger au poulet 5708
Poulet pop corn 445$%
1/4 de cuisse 10,65$
(servi avec frites et salade de choux)

1/4 de poitrine 11,508

(servi avec frites et salade de choux)

I es T[‘i O'S (Breuvage inclus)

#1-Petite frite, 2 hot dog ou 2 pogo 8005
#2-Petite frite, un hamburger 8,359
#3-Petite poutine, 1 hot dog ou 1 pogo ]OBSS
#4-petite poutine, un hamburger 1195S
#5-Petite poutine, 2 hot dog ou 2 pogo 1195S
#0-Petite frite, smoke meet 12,258

#']-Frite, 1 hot dog ou 1 pogo, 1 hamburger 10,008
#8-Poutine, 1 hot dog ou 1 pogo, 1 hamburger 14,008
#0-petite frite, 1 hot dog (GEANT) 10,35$
#1(0-Petite poutine, 1 hot dog (GEANT)

Ajouté une soupe avotre trio pour 2,008
Changer votre frite pour une rondelle pour 1,00$
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ILes Hambugers

Hamburger

Hamburger fromage
Double hamburger fromage
Hamburger Michigan
Hamburger Spécial

Burger Pizza

Burger Poulet

Burger + chips Grec

Divers

3,75
4308
5008
570s
5,70S
5708
570s
6,005

Guédille 230$ (avecpoulet) 2758
Hot dog 2,008
2 Hot dog + chips Grec 6,008
Hot dog Michigan 2308
Hot dog GEANT 4,608
POGO 2,008
Wrap a la viande 4.40s
Bouche trou (1) 290s (2)5,208

Les Sandwichs

Smoke meet
Western

BLT

Grille cheese

Grille cheese bacon
Oeuf, tomate, salade
Oeuf, bacon
Jambon a déjeuner
Poulet

Tomate

8,505
570$
4,958
4,408
495$
495S
4,408
4.95S
5,258
4,408

ILes Sous-marins 9°

Steak (servi avec frites) 11.45$
Jambon (servi avec frites) 11.45$
Pizza (servi avec frites) 11458
Poulet (servi avec frites) 11,45$
Viande (servi avec frites) 1145$

I.es Assicettes

De Steack 11,45$
Club (poulet jambon,oeuf) 10,65S
Hot chicken 1030s
Hot Hamburger 1030s
Hamburger Steack 1030s
Spaghetti 1030s
1/2 Spaghetti 775
Brochette de poulet/crevette 13955
Club poutiné 14,655
1/2 Club 8,055
1/2 Club poutiné 12,65

I.es Desserts

Dessert dujour 2,60$ avec café 399s

IL.es Pizzas

S0 (MR L4 XD6
Réguliere 11,00$ 1490s 1775S 2095S
Pép,/ fromage 1290$ 16708 1935 22,308
Garnie 1375S 17205 20,35S 23.80S
Bacon 16,058 19,155 22,65S 26,555
Végétarienne 1375$ 1720$20,35S 23,808
Smoke meet 16,055 19,155 22,658 26,555
Steack haché 16,058 19,155 22,65S 26,555

Saucisse hot dog16,05$ 1915$22,65S 26,558
Italienne 16,05S 21,85526,45S 34,508

ILes combos Pizzas 6

Pizza avec frites 10,30s
Pizza avec poutine 12,60S
Pizza avec 6 ailes 13,75S
Pizza avec salade césar 12,608
Pizza avec spaghetti 12,60s

Les Pitas

Assiette pitas 1199s
Pita seul 6,99$

(Choix de porc, poulet, végétarien, gyros ou thon)

ILLes Breuvages Les Trios pour Enfants

Café / thé 1,308
Jus 2,30S
Liqueurs 2,008
Chocolat Chaud / Froid 2,508
Lait 2,408

Jus fontaine / slush (P)150$ (M)2,50$ (G)3,50$

Frite + hot dog ou pogo595$ ouhamburger 6,955

Poutine réguliere 595S
Poutine italienne 6,95$
Spaghetti 6,95S
Pizza de 6’ 8,90s
Poulet pop corn 6,95$
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